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° Estado No. 35 De Martes, 14 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001400303120160051800 Ejecutivos De Titularizadora Yudis Cardenas Parra, 13/07/2020 Auto Decide Liquidacion De
Menor Y Minima  Colombiana Sa Elias Vergara Alvarez Costas - Aprueba
Cuantia Liguidacion De Costas
08001418902220200018500 Ejecutivos De Andres Mario Sierra Pedro Ramirez Navarro 13/07/2020 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Pefa Avoca
08001418902220190038000 Ejecutivos De Banco De Bogota Plinio Manuel Ortega 13/07/2020 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Garcia Costas - Aprueba

Liquidacion De Costas

08001418902220190012500 Ejecutivos De Bayport Colombia S.A  Edwin Danilo Cantillo 13/07/2020 Auto Ordena - Abstenerse
Minima Cuantia Mercado De Ordenar

Emplazamiento Y Requiere
A La Parte Demandante
Para Que Dentro De 30
Dias, Cumpla Una Carga
Procesal, So Pena Que Se
Decrete La Terminacién
Por Desistimiento Tacito.

Numero de Registros: 23

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

67e98bdf-Oaab-4ac0-b829-9bc8a64a51d0



Radicacién
08001418902220200024400

08001418902220190029400

08001418902220200023800

08001418902220200024000

08001418902220190044100

08001418902220200023400

08001418902220200018200

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 35

De

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Brisas Del Caribe

Conjunto Residencial
Santillana
Coophumana

Coophumana

Eddie Jose Martinez
Arzuza

Juan Carlos Pachon
Madero

Lilibeth Romo Ortiz

Demandado

Julio Fransisco Vanega
Melendez

Marta Liliana Pacheco
Velasquez

Carlos Alberto Ramirez
Acosta

Cesar Augusto Romo
Bocanegra

Elmer Caceres
Hernandez

Laura Jimenez Duque,
Andres Jimenez

Ivan Dario Echavarria
Romero

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion De Costas

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba
Ligquidacion De Costas

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

67e98bdf-Oaab-4ac0-b829-9bc8a64a51d0



Radicacién
08001418902220200018200

08001418902220190043400

08001418902220200014300

08001418902220200014300

08001418902220200018600

08001418902220200018600

08001418902220190029000

Numero de Registros: 23
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Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 35 De

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Lilibeth Romo Ortiz

Manuela Oforo De De
La Torre

Matteo Benvenuti

Matteo Benvenuti

William Yun Yee Ming
Rojas

William Yun Yee Ming
Rojas

Fabian Amortegui
Marquez

Demandado

Ivan Dario Echavarria

Romero

Joaquin Castro
Restrepo

Luisa Pefaranda Pefia

Luisa Pefaranda Pefia

Diomedes De Jesus

Rivera Herrera

Diomedes De Jesus

Rivera Herrera

Theonis Orozco
Caballero

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion De Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Se Abstiene
De Decretar Medida
Cautelar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba
Liguidacion De Costas

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

67e98bdf-Oaab-4ac0-b829-9bc8a64a51d0
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418902220200023500 Monitorios Omar Rodriguez Hector Mauricio 13/07/2020 Auto Inadmite / Auto No
Nausan Castafio Henao, Avoca
Multiautos Del Caribe
Sas
08001405303120180032700 Procesos Edificio Y Parqueadero Nurys Mendoza 13/07/2020 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Las Flores Jimenez Costas - Aprueba
Liguidacion De Costas
08001405303120180053600 Procesos Fundacion Coomeva Amania Soluciones 13/07/2020 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Creativas Sas Crédito - Aprueba
Liquidacion De Costas
08001405303120190023000 Procesos Gloria Donado De Wilmer Jose Polo 13/07/2020 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Arrieta Araque Costas - Aprueba
Liquidacion De Costas
08001405303120190007900 Procesos Seguros Comerciales  Servicios Integrales De = 13/07/2020 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Bolivar S.A Cartera S.A.S Costas - Aprueba
Liquidacion De Costas
Numero de Registros: 23

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

67e98bdf-Oaab-4ac0-b829-9bc8a64a51d0



